р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от
г. Южа

О внесении дополнения в решение Совета Южского муниципального
района от 20 декабря 2019 года № 126 «Об утверждении Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества Южского муниципального
района Ивановской области на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком
приватизации муниципального имущества Южского муниципального района,
утвержденным решением Совета Южского муниципального района от
31.05.2013 года № 42 (в действующей редакции), Совет Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Дополнить Раздел 1 Прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Южского муниципального района Ивановской области на 2020 год,
утвержденного решением Совета Южского муниципального района от
20.12.2019 года№  126, пунктом 5 следующего содержания:

г J .

Автотранспортное средство:
ГАЗ-322173 Ивановская

область, г. Южа Аукцион
(YIN Х9632217390639694)

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района», разместить на официальном сайте
Южского муниципального района www.yuzha.ru, официальном сайте
Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о

http://www.yuzha.ru

проведении торгов.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского
муниципального района».

Глава Южского Председатель Совета Южского